NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU

NEU
NEU

NEU

NEU
NEU

Sonntag
Samstag
Mittwoch
Montag
Dienstag
Dienstag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Montag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Termine RRC Memphis

14.12.2025
20.12.2025
17.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
30.12.2025
02.01.2026
08.01.2026
09.01.2026
10.01.2026
11.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
23.01.2026
24.01.2026
29.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
04.02.2026
06.02.2026
07.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
16.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026

Auftritte / Sitzungen / Sondertraining / Veranstaltungen / Sonstige Termine

Weihnachtsmarkt Bad Hindelang

Weihnachtsmarkt Schloss Kaltenberg

Sondertraining Boogie-Bouncers

Sondertraining Boogie-Bouncers

Sondertraining Faschingsprogramm

Sondertraining Faschingsprogramm

Sondertraining Faschingsprogramm

Discofox Anfangerkurs (1. Abend)

Schutzenball Oberkammlach

Family & Friends (Einlass 17.45 Uhr - Auftritte 18.00 Uhr)
Discofox Anfangerkurs (2. Abend)

Discofox Anfangerkurs (3. Abend)

Feuerwehrball Pfaffenhausen

Auftritt der Boogie Bouncers in Obeerschdnegg

Ball der Vereine Loppenhausen

Feuerwehrball Stetten

Vorstandssitzung

um 17.00 Uhr Unterallgauer Werkstatten (Hauptstelle Kanzelwand StraBe)
Gaudiwaalball, Waal

Festausschuss-Sitzung

Mazolaball und BOK-Ball (zuerst Ettringen dann Kirchheim)
Bedernau Schitzenball

Haselonia - Elferratstreffen

Sportlerball, Mattsies

Showtimeball MN

Rosenmontagsball Mindelau

Kehraus Wiedergeltingen

Anfangerkurs Boogie und RnR (1. Abend)

Anfangerkurs Boogie und RnR (2. Abend)



NEU
NEU
NEU

NEU

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Sa-So

Fr-So

Samstag

10.02.2026
17.02.2026
24.03.2026
28.03.2026
16.-17.05.2026
17-19.07.2026
07.11.2026

Anfangerkurs Boogie und RnR (3. Abend)

Anfangerkurs Boogie und RnR (4. Abend)

Anfangerkurs Boogie und RnR (5. Abend)
Mitgliederversammlung im Vereinsheim Westernach

Boogie World Cup Konigsbrunn

Trainingswochende Sportcamp BLSV Nordbayern

Let's Dance Tour Munchen (Karten mussten vorbestellt werden)



