

## Termine RRC Memphis

Auftritte / Sitzungen / Sondertraining / Veranstaltungen / Sonstige Termine

	Sonntag	14.12.2025	Weihnachtsmarkt Bad Hindelang
	Samstag	20.12.2025	Weihnachtsmarkt Schloss Kaltenberg
NEU	Mittwoch	17.12.2025	Sondertraining Boogie-Bouncers
NEU	Montag	22.12.2025	Sondertraining Boogie-Bouncers
NEU	Dienstag	23.12.2025	Sondertraining Faschingsprogramm
NEU	Dienstag	30.12.2025	Sondertraining Faschingsprogramm
NEU	Freitag	02.01.2026	Sondertraining Faschingsprogramm
NEU	Donnerstag	08.01.2026	Discofox Anfängerkurs (1. Abend)
	Freitag	09.01.2026	Schützenball Oberkammlach
	Samstag	10.01.2026	Family & Friends ( <b>Einlass 17.45 Uhr - Auftritte 18.00 Uhr</b> )
NEU	Sonntag	11.01.2026	Discofox Anfängerkurs (2. Abend)
NEU	Donnerstag	15.01.2026	Discofox Anfängerkurs (3. Abend)
	Samstag	17.01.2026	Feuerwehrball Pfaffenhausen
NEU	Samstag	17.01.2026	Auftritt der Boogie Bouncers in Obeerschönegg
	Freitag	23.01.2026	Ball der Vereine Loppenhausen
	Samstag	24.01.2026	Feuerwehrball Stetten
	Donnerstag	29.01.2026	Vorstandssitzung
	Samstag	31.01.2026	um 17.00 Uhr Unterallgäuer Werkstätten (Hauptstelle Kanzelwand Straße)
	Samstag	31.01.2026	Gaudiwaalball, Waal
	Mittwoch	04.02.2026	Festausschuss-Sitzung
	Freitag	06.02.2026	Mazolaball und BOK-Ball (zuerst Ettringen dann Kirchheim)
	Samstag	07.02.2026	Bedernau Schützenball
	Donnerstag	12.02.2026	Haselonia – Elferratstreffen
	Freitag	13.02.2026	Sportlerball, Mattsies
	Samstag	14.02.2026	Showtimeball MN
	Montag	16.02.2026	Rosenmontagsball Mindelau
	Dienstag	17.02.2026	Kehraus Wiedergeltingen
NEU	Dienstag	24.02.2026	Anfängerkurs Boogie und RnR (1. Abend)
NEU	Dienstag	03.03.2026	Anfängerkurs Boogie und RnR (2. Abend)

NEU	Dienstag	10.02.2026	Anfängerkurs Boogie und RnR (3. Abend)
NEU	Dienstag	17.02.2026	Anfängerkurs Boogie und RnR (4. Abend)
NEU	Dienstag	24.03.2026	Anfängerkurs Boogie und RnR (5. Abend)
	Samstag	28.03.2026	Mitgliederversammlung im Vereinsheim Westernach
NEU	Sa-So	16.-17.05.2026	Boogie World Cup Königsbrunn
	Fr-So	17 -19.07.2026	Trainingswochende Sportcamp BLSV Nordbayern
	Samstag	07.11.2026	Let's Dance Tour München (Karten mussten vorbestellt werden)